
1 Manaus- AM

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM
Código da UASG: 90002
Pregão Eletrônico Nº 26/2017
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição, via Sistema Registro de Preços, de cofres eletrônicos digitais para
atendimento de demanda da Justiça Federal de Primeiro Grau do Amazonas.
Edital a partir de: 17/11/2017 das 08:00 às 17:00 Hs
Endereço: Av. Andre Araujo, N.25 - Aleixo - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 36123312
Fax: (0xx92)
Entrega da Proposta:  a partir de 17/11/2017 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 30/11/2017 às 11:00Hs, no endereço: www.comprasnet.gov.br
Histórico de eventos publicados...

Itens e Download
(Licitações 1-1 de 1)
Nova Pesquisa  

Comprasnet http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp

1 de 1 20/11/2017 08:50



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal
Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM
Código da UASG: 90002
Pregão Eletrônico Nº 26/2017
Objeto:  Objeto:  Pregão  Eletrônico  -  Aquisição,  via  Sistema  Registro  de  Preços,  de  cofres  eletrônicos  digitais  para
atendimento de demanda da Justiça Federal de Primeiro Grau do Amazonas.
Edital a partir de: 17/11/2017 das 08:00 às 17:00 Hs
Endereço: Av. Andre Araujo, N.25 - Aleixo - Manaus (AM)
Telefone: (0xx92) 36123312
Fax: (0xx92)
Entrega da Proposta: 17/11/2017 às 08:00Hs
Itens de Material
 1 - COFRE

COFRE ELETRÔNICO DIGITAL, EM AÇO, COM SENHA. DIMENSÃO: 120X50X50CM. FECHAMENTO COM DISPLAY DIGITAL
OPERADO POR CÓDIGO PERSONALIZADO E MAÇANETA, 3 PRATELEIRAS, PORTA COM ABERTURA NO SENTIDO
HORIZONTAL, COM 5MM DE CHAPA DE AÇO, 2 TRAVAS METÁLICAS DE 18MM DE DIÂMETRO, NIQUELADO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10
Unidade de fornecimento: UNIDADE

Informações Adicionais do Download
O conteúdo deste edital é de inteira responsabilidade do órgão licitante,  e eventuais problemas devem ser
tratados com o mesmo.

 Voltar   Download

COMPRASNET http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_edita...

1 de 1 20/11/2017 08:50



12000 - JUSTICA FEDERAL
90002 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/AM

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00026/2017-000 SRP

1 - Itens da Licitação

Descrição Detalhada:

Não

UNIDADE

Não

Critério de Julgamento:

Unidade de Fornecimento:

Aplicabilidade Decreto 7174/2010:

10

Menor Preço

COFRE ELETRÔNICO DIGITAL, EM AÇO, COM SENHA. DIMENSÃO: 120X50X50CM. FECHAMENTO COM DISPLAY
DIGITAL OPERADO POR CÓDIGO PERSONALIZADO E MAÇANETA, 3 PRATELEIRAS, PORTA COM ABERTURA NO
SENTIDO HORIZONTAL, COM 5MM DE CHAPA DE AÇO, 2 TRAVAS METÁLICAS DE 18MM DE DIÂMETRO, NIQUELADO.

1 - COFRE

Quantidade Total:

Local de Entrega (Quantidade):

Tratamento Diferenciado:

Manaus/AM (10)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00026/2017-000 SRP UASG 90002 (1/1)16/11/2017  11:39


